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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - SENIORI (Elite, U23) - crni brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija Vrijeme

1 20 SLO19900415 JENKO Robert KK Radenska AS Elite 3:09:41

2 23 SLO19941105 MIŠKULIN Jure KK Radenska AS U23

3 33 SLO19961116 BOŽIČ Jon KK Adria Mobil U23

4 5 SLO19950826 ŠVAB Jernej KK Sava Kranj U23

5 3 SLO19940117 LOGAR Tadej KK Sava Kranj U23

6 12 SLO19930805 REPŠE Uroš BK Meridiana Kamen Team U23

7 10 CRO19840803 KIŠERLOVSKI Emanuel BK Meridiana Kamen Team Elite

8 4 SLO19930831 GROŠELJ Žiga KK Sava Kranj U23 3:09:52

9 7 SLO19960405 GROŠELJ Matic KK Sava Kranj U23 3:09:55

10 21 SLO19950728 ŠAFARIČ KOLAR Matic KK Radenska AS U23 3:10:06

11 24 SLO19960924 STEPIŠNIK Jure KK Radenska AS U23 3:12:42

12 39 CRO19871211 GUNJEVIĆ Bojan BK Ciklus Elite 3:12:55

13 11 CRO19940805 FRANKOVIĆ Mateo BK Meridiana Kamen Team U23

14 26 SLO19960725 PENKO Izidor KK Radenska AS U23

15 37 BIH19931026 ČERKEZ Josip BK Mostar U23

16 38 BIH19950214 CRNČEVIĆ Aleksa BK Summit U23

17 51 SRB19960525 KALABA Dušan BK Partizan U23

18 22 SLO19960925 JERKIČ Žan KK Radenska AS U23

19 29 CRO19932909 ŠANGULIN Robert BK Kalorija U23

20 2 SLO19940827 RAZINGAR Matej KK Sava Kranj U23

21 8 SLO19950330 POLJANEC Miha KK Sava Kranj U23

22 17 SLO19960221 ŠMID Jakob KK Grega Bole U23

23 6 SLO19960421 ČOTAR Luka KK Sava Kranj U23

24 18 SLO19961122 VEBER Matic KK Grega Bole U23

25 31 CRO19820518 BRBOT Branimir BK Roda Elite

26 40 HUN19890411 VÖRÖS Vince Szekszárdi Szabadidős KE Elite

27 25 SLO19950903 KRAJNC Grega KK Radenska AS U23

28 32 CRO19900731 KOŠTIĆ Domagoj BK Roda Elite

29 16 SLO19961121 KRANJC Martin KK Grega Bole U23

30 9 SLO19780624 PREPADNIK Franjo BK Rijeka Elite 3:13:31

31 28 CRO19921909 BENGER Janko BK Kalorija Elite 3:14:19

32 30 CRO19940707 BRAJDIĆ Karlo BK Roda U23 3:17:21

DNF 27 CRO19940517 DŽALTO Stjepan BK Sokol U23

DNF 35 BIH19641031 BOŠNJAK Dragutin BK Mostar Elite

Broj vozača na startu: 34 Udaljenost: 139,0 km Prosječna brzina pobjednika: 43,97 km/h

Završili utrku: 32 Sudac: Bernard Gajbud, Damir Horvat

Prolazni cilj u Kutini: 1) JENKO Robert, 2) ŠVAB Jernej, 3) MIŠKULIN Jure
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - JUNIORI (U19) - crveni brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME ime Klub Vrijeme

1 24 SLO19980626 JERMAN Žiga KK Radenska AS 2:23:37

2 19 SLO19970315 MESOJEDEC Matej KK Adria Mobil

3 34 SLO19981128 LAVRIČ Martin KD Sloga 1902 Idrija

4 41 CRO19970218 JABUKA David BK Zadar

5 21 SLO19970706 FINKŠT Tilen KK Radenska AS

6 44 HUN19981129 PEÁK Barnabás Tipografia TE

7 7 SLO19980520 ČERNE Grega Matija KK Grega Bole

8 13 CRO19980323 ČANČAR Damir BK Perfa

9 4 SLO19970408 ŠKAFAR Matej KK Perutnina Ptuj

10 16 CRO19981029 KVASINA Filip BK Perfa

11 11 CRO19981008 MARENZI Lorenzo BK Fortica

12 20 SLO19970305 GORAZD Per KK Adria Mobil

13 42 CRO19970926 VUKIĆ Roko BK Zadar

14 31 SLO19980913 HORVAT Žiga KK Tropovci

15 10 CRO19980126 BALTIĆ Danijel BK Fortica

16 17 SLO19981006 HORVAT Matej KK Adria Mobil

17 1 CRO19970130 DOVRANIĆ Dario BK Ivanić

18 9 CRO19980508 GVOZDANOVIĆ Filip BK Sveta Nedelja 2:23:52

19 12 CRO19971011 LIPOVAC Filip BK Sokol

20 43 HUN19980422 CZÉH Balázs Tipografia TE 2:23:56

21 33 SLO19970515 BARAT Jure KK Tropovci 2:23:59

22 32 SLO19970802 DRVARIČ Patrik KK Tropovci 2:24:03

23 8 SLO19980213 TOMAŠ Rok KK Grega Bole

24 22 SLO19980921 POGAČAR Tadej KK Radenska AS

25 6 SLO19980626 ROŠKAR Tim KK Perutnina Ptuj 2:24:13

26 14 CRO19980310 VINCELJ Leonard BK Perfa

27 40 CRO19980609 STEFANO Sebastijan BK Pula 2:24:15

28 30 SLO19970107 ANDREJAŠ Žan KK Radenska AS 2:25:09

29 27 SLO19981129 PAULIČ Jaka KK Radenska AS

30 18 CRO19980216 MAJOLI Fran KK Adria Mobil

31 29 SLO19980419 GLINŠEK Tilen KK Radenska AS 2:25:59

Broj vozača na startu: 31 Udaljenost: 99,0 km

Završili utrku: 31 Prosječna brzina pobjednika: 41,36 km/h

Sudac: Marin Goleš, Marko Trajković

Prolazni cilj u Kutini: 1) VUKIĆ Roko, 2) PEÁK Barnabás, 3) POGAČAR Tadej
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - KADETI (U17) - plavi brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Vrijeme

1 10 SLO19990404 KOGOVŠEK Krištof KK Radenska AS 1:35:08

2 56 CRO20000703 FRŽOP Roko BBK Orlov Krug

3 57 CRO19990226 VUJEVIĆ Marko BGK Tuškanac

4 53 SLO20000925 RATAJ Žan KK Adria Mobil

5 64 SLO20000912 ČADEŽ David KK Sava Kranj 1:35:18

6 62 SLO19990802 ČEMAŽAR Nik KK Sava Kranj 1:37:24

7 13 CRO19990327 POTOČKI Viktor KK Radenska AS

8 24 SLO19990501 SAGADIN Luka KK Perutnina Ptuj

9 63 SLO19990127 ERŽEN Luka KK Sava Kranj

10 9 SLO19990215 DEBEVEC Blaž KK Radenska AS

11 7 SLO19990115 CIZELJ Pavel KK Radenska AS

12 59 CRO20000227 KNEŽEVIĆ Karlo BK Zadar

13 45 CRO19990108 ŠOTOLA Ivan BK Sokol

14 5 CRO19991030 PANDŽA Leon BK Rijeka

15 16 SLO20000117 JANČAR Žiga KK Radenska AS

16 11 SLO19990613 KRIŽMAN Matjaž KK Radenska AS

17 22 SLO19990218 KUGONIČ Žiga KK Radenska AS

18 17 SLO20000805 CUNDER Martin KK Radenska AS

19 52 SLO20001231 OMRZEL Aljaž KK Adria Mobil

20 32 CRO19990810 BIZJAK Andrej BK Meridiana Kamen Team

21 44 CRO20000804 ZADRO Zvonimir BK Sokol

22 47 SLO20000826 BAHČ Gregor KK Adria Mobil

23 42 CRO19991005 ZOROVIĆ Roko BK Sveti Donat

24 12 SLO19990909 ŠETINA Matic KK Radenska AS

25 50 SLO20000803 KORAČIN David KK Adria Mobil 1:37:30

26 54 CRO19990217 PAVLIC Tin BK Puls

27 43 CRO19990913 ŠEPAT Luka BK Sveti Donat

28 66 HUN20001222 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE

29 68 BIH20001111 HANIĆ Alem BK Tuzla

30 65 SLO20000306 PIRIH Aleš KK Sava Kranj

31 8 SLO19990402 OSTERVUH Jan KK Radenska AS

32 4 CRO20000427 JOTANOVIĆ Marin BK Rijeka

33 23 SLO20000328 SKUK Luka KK Radenska AS

34 37 SLO19990406 TOPOLOVEC Matija KK Gorje

35 60 CRO19990830 GRGIĆ Ivan BK Zadar

36 25 SLO19990519 PAJ Jernej KK Perutnina Ptuj

37 48 SLO20000629 COLNAR Martin KK Adria Mobil 1:37:39

38 51 SLO20000429 KOSTANJŠEK Jan KK Adria Mobil

39 26 SLO20000912 MALOVIČ Nace KK Perutnina Ptuj 1:37:24

40 61 CRO20000531 SRBIĆ Toni BK Zadar 1:43:03

41 38 SLO19990605 SLAPNIČAR Bor KK Gorje

42 55 SLO20001213 RENGEO Aleksander KK Tropovci 1:51:30

DNF 6 CRO20001101 MATEK Lovro BK Rijeka

DNF 27 SLO20000310 ŽAGAR Tilen KK Perutnina Ptuj

DNF 31 CRO20000517 STRANIĆ Luka BK Meridiana Kamen Team

DNF 34 SLO19990820 KOSOVEL David KK Grega Bole

DNF 46 CRO19990124 PERŠA Ivan BK Sokol
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Rezultati - KADETI (U17) - plavi brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Vrijeme

DNF 67 BIH19990709 BEŠLAGIĆ Adin BK Tuzla

DNF 69 SRB19991104 KALABA Pavle BK Partizan

DQ 58 CRO20001230 ŽUPANIĆ Ivan BK Pula

Broj vozača na startu: 50 Udaljenost: 64.6 km Prosječna brzina pobjednika: 40,74 km/h

Završili utrku: 42 Sudac: Mladen Brnabić, Dražen Orešćanin

Prolazni cilj u Križu: 1) FRŽOP Rok, 2) RATAJ Žan, 3) VUJEVIĆ Marko
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI (U15 i mlađi, WU17 i mlađe) - zeleni brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija Vrijeme

1 32 SLO20010404 BEVC Jan KK Adria Mobil U15 33:08

2 64 SLO20011225 ŠRANC Andrej KK Gorje U15 33:22

3 86 SLO20011007 JERETINA Marko KK Radenska AS U15

4 61 SLO20010402 PAJEK Benjamin KK Grega Bole U15

5 62 SLO20010516 ŽNIDAR Maj KK Grega Bole U15

6 83 SLO20010728 ZALAR Gašper KK Radenska AS U15

7 35 SLO20010501 RAVBAR Jan KK Adria Mobil U15

8 38 SLO20020216 COLNAR Aljaž KK Adria Mobil U14

9 27 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK Rijeka U15

10 34 HUN20020218 BARNABÁS Lévai Szekszárdi Szabadidős KE U14

11 84 SLO20010215 ČEMAŽAR Jaka KK Radenska AS U15

12 33 SLO20010117 KOVAČIČ Rok KK Adria Mobil U15

13 29 CRO20020802 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka U14

14 93 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK Zadar WU17

15 70 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK Sveti Donat U15

16 20 SLO20010226 POLANEC Gašper KK Perutnina Ptuj U15

17 65 SLO20010811 SLAPNIČAR Vid KK Gorje U15

18 74 CRO20020128 ANTOLOVIĆ Antun BK Sokol U14

19 98 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar U14

20 87 SLO20011228 KOGOVŠEK Kancijan KK Radenska AS U15

21 91 SLO20031106 JABLANOVEC Luka KK Tropovci U13

22 66 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK Sveta Nedelja WU17

23 30 SLO20010930 AŠIČ Simon KK Adria Mobil U15

24 36 HUN20041024 BENEDEK Bán Szekszárdi Szabadidős KE U13

25 85 SLO20010426 ČUK Tjaž KK Radenska AS U15

26 95 CRO20000403 DOKOZA Nina BK Zadar WU17 33:26

27 26 CRO20000818 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka WU17

28 21 SLO20011108 LJUBEC Aljaž KK Perutnina Ptuj U15 33:28

29 18 SLO20020325 MURŠEC Miha KK Perutnina Ptuj U14

30 19 SLO20021024 KLASINC Enej KK Perutnina Ptuj U14

31 56 SLO20050511 RAVBAR Anže KK Adria Mobil U13 33:31

32 94 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK Zadar WU17 33:34

33 88 SLO20020614 BAŠELJ Jaša KK Radenska AS U14 33:37

34 72 CRO20020415 BOŽIĆ Antonio BK Sokol U14 33:46

35 71 CRO20010509 MALTAR Pjero BK Sokol U15 34:06

36 73 CRO20021028 JUREC Matej BK Sokol U14 34:50

37 97 CRO20010616 ŠESTAN Manuel BK Zadar U15

38 92 SLO20021106 RENGEO Nikolaj KK Tropovci U14

39 82 CRO20020703 LONČAR Luka BK Stubaki U14

40 99 CRO20040408 DOKOZA Roko BK Zadar U13 35:43

41 6 SLO20030224 ŽNIDAR Žan KK Perutnina Ptuj U13 36:10

42 51 SLO20030121 JORDAN Adam KK Adria Mobil U13 36:19

43 47 SLO20030404 GREGORIČ David KK Adria Mobil U13

44 14 SLO20030425 JEROMEL Vid KK Perutnina Ptuj U13

45 89 SLO20020201 GROZNIK Svit KK Radenska AS U14

46 5 CRO20041022 TRSTENJAK Matija BK MuraAvantura U13

47 22 SLO20011202 GAISER Alexander KK Perutnina Ptuj U15
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Rezultati - POČETNICI (U15 i mlađi, WU17 i mlađe) - zeleni brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija Vrijeme

48 60 CRO20010105 BIZJAK Matea BK Meridiana Kamen Team WU15 37:51

49 75 CRO20030807 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol U13

50 96 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea BK Zadar WU15 38:30

51 43 SLO20040124 BADOVINAC Jošt KK Adria Mobil U13

52 67 CRO20030918 JURAS Josip BK Fortica U13

53 80 CRO20040530 KUCELJ Patrik BK Stubaki U13

54 76 CRO20030625 TRSTENJAK Ida BK MuraAvantura WU13

55 58 SLO20041223 TURK Aljaž KK Adria Mobil U13

56 68 CRO20020314 PAŠKALIN Bruno BK Fortica U14

57 63 SLO20030517 ŠMIT Maruša KK Gorje WU13

58 31 SLO20011105 BADOVINAC Urban KK Adria Mobil U15 38:31

59 3 CRO20030227 KOVČO David BK Lokomotiva U13 38:40

60 59 SLO20030105 TAVČAR Jaša KK Adria Mobil U13

61 16 SLO20031011 JEROMEL Taj KK Perutnina Ptuj U13

62 81 CRO20030814 SULJIĆ Sven BK Stubaki U13

63 23 CRO20030817 JUROŠ Lovro BK Dubrava U13

64 7 SLO20041215 RUTNIK Matevž KK Perutnina Ptuj U13

65 78 CRO20050204 JOSIPOVIĆ Gabrijel BK Stubaki U13

66 1 CRO20030417 BOTINČAN Mateo BK Ivanić U13

67 100 CRO20040626 GOJKOVIĆ Nikolas BK Zadar U13 39:18

68 11 SLO20030509 MAJNIK Andrej KK Perutnina Ptuj U13

69 10 SLO20030422 MARKOVIČ Luka KK Perutnina Ptuj U13

70 12 SLO20050306 MAJNIK Jure KK Perutnina Ptuj U13

71 90 CRO20040508 KRALJEVIĆ Rio BK Zadar U13

72 28 CRO20010714 PUVAČA Irina BK Rijeka WU15 39:30

73 79 CRO20050823 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki U13 41:20

74 39 SLO20021213 PISKULE Žiga KK Adria Mobil U14 43:50

75 77 CRO20050809 PAVLINA Rudolf BK Perfa U13

76 2 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva U13

77 8 SLO20030524 RUTNIK Andraž KK Perutnina Ptuj U13 45:10

78 24 CRO20070401 JUROŠ Bruno BK Dubrava U13 46:51

Broj vozača na startu: 78 Udaljenost: 21,0 km Prosječna brzina pobjednika: 38,03 km/h

Završili utrku: 78

Odustali: 0 Sudac: Gordan Kernc, Milan Feranda
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI A (U15, WU17) - zeleni brojevi
Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 32 SLO20010404 BEVC Jan KK Adria Mobil U15

2 64 SLO20011225 ŠRANC Andrej KK Gorje U15

3 86 SLO20011007 JERETINA Marko KK Radenska AS U15

4 61 SLO20010402 PAJEK Benjamin KK Grega Bole U15

5 62 SLO20010516 ŽNIDAR Maj KK Grega Bole U15

6 83 SLO20010728 ZALAR Gašper KK Radenska AS U15

7 35 SLO20010501 RAVBAR Jan KK Adria Mobil U15

8 27 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK Rijeka U15

9 84 SLO20010215 ČEMAŽAR Jaka KK Radenska AS U15

10 33 SLO20010117 KOVAČIČ Rok KK Adria Mobil U15

11 93 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK Zadar WU17

12 70 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK Sveti Donat U15

13 20 SLO20010226 POLANEC Gašper KK Perutnina Ptuj U15

14 65 SLO20010811 SLAPNIČAR Vid KK Gorje U15

15 87 SLO20011228 KOGOVŠEK Kancijan KK Radenska AS U15

16 66 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK Sveta Nedelja WU17

17 30 SLO20010930 AŠIČ Simon KK Adria Mobil U15

18 85 SLO20010426 ČUK Tjaž KK Radenska AS U15

19 95 CRO20000403 DOKOZA Nina BK Zadar WU17

20 26 CRO20000818 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka WU17

21 21 SLO20011108 LJUBEC Aljaž KK Perutnina Ptuj U15

22 94 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK Zadar WU17

23 71 CRO20010509 MALTAR Pjero BK Sokol U15

24 97 CRO20010616 ŠESTAN Manuel BK Zadar U15

25 22 SLO20011202 GAISER Alexander KK Perutnina Ptuj U15

26 31 SLO20011105 BADOVINAC Urban KK Adria Mobil U15
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI B (U14, WU15) - zeleni brojevi
Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 38 SLO20020216 COLNAR Aljaž KK Adria Mobil U14

2 34 HUN20020218 BARNABÁS Lévai Szekszárdi Szabadidős KE U14

3 29 CRO20020802 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka U14

4 74 CRO20020128 ANTOLOVIĆ Antun BK Sokol U14

5 98 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar U14

6 18 SLO20020325 MURŠEC Miha KK Perutnina Ptuj U14

7 19 SLO20021024 KLASINC Enej KK Perutnina Ptuj U14

8 88 SLO20020614 BAŠELJ Jaša KK Radenska AS U14

9 72 CRO20020415 BOŽIĆ Antonio BK Sokol U14

10 73 CRO20021028 JUREC Matej BK Sokol U14

11 92 SLO20021106 RENGEO Nikolaj KK Tropovci U14

12 82 CRO20020703 LONČAR Luka BK Stubaki U14

13 89 SLO20020201 GROZNIK Svit KK Radenska AS U14

14 60 CRO20010105 BIZJAK Matea BK Meridiana Kamen Team WU15

15 96 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea BK Zadar WU15

16 68 CRO20020314 PAŠKALIN Bruno BK Fortica U14

17 28 CRO20010714 PUVAČA Irina BK Rijeka WU15

18 39 SLO20021213 PISKULE Žiga KK Adria Mobil U14
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI C (U13, WU14, WU13) - zeleni brojevi

Plasman Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 91 SLO20031106 JABLANOVEC Luka KK Tropovci U13

2 36 HUN20041024 BENEDEK Bán Szekszárdi Szabadidős KE U13

3 56 SLO20050511 RAVBAR Anže KK Adria Mobil U13

4 99 CRO20040408 DOKOZA Roko BK Zadar U13

5 6 SLO20030224 ŽNIDAR Žan KK Perutnina Ptuj U13

6 51 SLO20030121 JORDAN Adam KK Adria Mobil U13

7 47 SLO20030404 GREGORIČ David KK Adria Mobil U13

8 14 SLO20030425 JEROMEL Vid KK Perutnina Ptuj U13

9 5 CRO20041022 TRSTENJAK Matija BK MuraAvantura U13

10 75 CRO20030807 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol U13

11 43 SLO20040124 BADOVINAC Jošt KK Adria Mobil U13

12 67 CRO20030918 JURAS Josip BK Fortica U13

13 80 CRO20040530 KUCELJ Patrik BK Stubaki U13

14 76 CRO20030625 TRSTENJAK Ida BK MuraAvantura WU13

15 58 SLO20041223 TURK Aljaž KK Adria Mobil U13

16 63 SLO20030517 ŠMIT Maruša KK Gorje WU13

17 3 CRO20030227 KOVČO David BK Lokomotiva U13

18 59 SLO20030105 TAVČAR Jaša KK Adria Mobil U13

19 16 SLO20031011 JEROMEL Taj KK Perutnina Ptuj U13

20 81 CRO20030814 SULJIĆ Sven BK Stubaki U13

21 23 CRO20030817 JUROŠ Lovro BK Dubrava U13

22 7 SLO20041215 RUTNIK Matevž KK Perutnina Ptuj U13

23 78 CRO20050204 JOSIPOVIĆ Gabrijel BK Stubaki U13

24 1 CRO20030417 BOTINČAN Mateo BK Ivanić U13

25 100 CRO20040626 GOJKOVIĆ Nikolas BK Zadar U13

26 11 SLO20030509 MAJNIK Andrej KK Perutnina Ptuj U13

27 10 SLO20030422 MARKOVIČ Luka KK Perutnina Ptuj U13

28 12 SLO20050306 MAJNIK Jure KK Perutnina Ptuj U13

29 90 CRO20040508 KRALJEVIĆ Rio BK Zadar U13

30 79 CRO20050823 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki U13

31 77 CRO20050809 PAVLINA Rudolf BK Perfa U13

32 2 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva U13

33 8 SLO20030524 RUTNIK Andraž KK Perutnina Ptuj U13

34 24 CRO20070401 JUROŠ Bruno BK Dubrava U13
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - VETERANI I ŽENE (Master, WU19 i starije) - smeđi brojevi

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 23.8.2015.

Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 16 CRO19830709 IVŠAK Damjan BK Stubaki Veteran A 54:35

2 12 CRO19740802 MILUN Ivan BK Kalorija Veteran B

3 13 CRO19841106 KATALENIĆ Tomislav BK Biker Veteran A

4 8 AUS19550606 ČOLIG Ivan Waratah Masters CC Veteran D

5 23 CRO19810103 BERTA Nino BK Rotor Veteran A 54:37

6 38 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B

7 33 CRO19800222 BENOVIĆ Vedran BK Kalorija Veteran A 55:56

8 40 CRO19570427 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran C

9 20 CRO19560401 RADOTIĆ Zvonimir BK Puls Veteran C

10 44 CRO19671104 ŠPILJAK Dragutin BK Stubaki Veteran B

11 1 CRO19770613 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran A

12 27 CRO19790112 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran A

13 26 CRO19820112 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A

14 28 CRO19740916 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B

15 25 CRO19710605 HERMAN Siniša BK Rotor Veteran B

16 15 CRO19820321 VANJA Ivan BBK T-Rex Veteran A

17 9 CRO19831229 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A

18 29 CRO19820404 PLEVNJAK Marko BK Ciklus Veteran A

19 5 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela BK Meridiana Kamen Team W-U23

20 7 CRO19780416 HOTKO Robert BK Sveta Nedelja Veteran A 57:18

21 11 CRO19630825 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C

22 14 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran B

23 32 CRO19630121 JAMBROVIĆ Željko BK Roda Veteran C

24 36 CRO19790610 ELKASOVIĆ Tomislav BK Dinamo Veteran A

25 39 CRO10550818 BULJAN Veljko BK Dinamo Veteran C

26 19 CRO19680818 VIDOVIĆ Robertino BK Puls Veteran B

27 24 CRO19750309 BUHIĆ Branislav BK Rotor Veteran B 57:32

28 21 CRO19661023 ROSANDIĆ Davor BK Roda Veteran B 59:26

29 22 BIH19660128 TADIĆ Zoran BK Mostar Veteran B 59:36

30 6 CRO19761224 POSAVEC Jurica BK Sveta Nedelja Veteran A 1:02:46

31 35 CRO19950228 MARINIĆ Dagmar BK Vid Ročić W-U23 1:03:54

32 31 CRO19980306 KUNA Andrea BK Pula W-U19

DNF 2 CRO19740423 GODEC Tihomir BK Lokomotiva Veteran B

DNF 34 CRO19681219 PAVIĆ Neven BK Zadar Veteran B

DNF 43 CRO19840611 BOŠNJAKOVIĆ Antun BK Dinamo Veteran A

Broj vozača na startu: 35 Udaljenost: 35,7 km Prosječna brzina pobjednika: 39,24 km/h

Završili utrku: 32 Sudac: Marin Goleš, Marko Trajković
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45. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - VETERANI A

Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 16 CRO19830709 IVŠAK Damjan BK Stubaki Veteran A

2 13 CRO19841106 KATALENIĆ Tomislav BK Biker Veteran A

3 23 CRO19810103 BERTA Nino BK Rotor Veteran A

4 33 CRO19800222 BENOVIĆ Vedran BK Kalorija Veteran A

5 1 CRO19770613 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran A

6 27 CRO19790112 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran A

7 26 CRO19820112 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A

8 15 CRO19820321 VANJA Ivan BBK T-Rex Veteran A

9 9 CRO19831229 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A

10 29 CRO19820404 PLEVNJAK Marko BK Ciklus Veteran A

11 7 CRO19780416 HOTKO Robert BK Sveta Nedelja Veteran A

12 36 CRO19790610 ELKASOVIĆ Tomislav BK Dinamo Veteran A

13 6 CRO19761224 POSAVEC Jurica BK Sveta Nedelja Veteran A

Rezultati - VETERANI B
Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 12 CRO19740802 MILUN Ivan BK Kalorija Veteran B

2 38 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B

3 44 CRO19671104 ŠPILJAK Dragutin BK Stubaki Veteran B

4 28 CRO19740916 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B

5 25 CRO19710605 HERMAN Siniša BK Rotor Veteran B

6 14 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran B

7 19 CRO19680818 VIDOVIĆ Robertino BK Puls Veteran B

8 24 CRO19750309 BUHIĆ Branislav BK Rotor Veteran B

9 21 CRO19661023 ROSANDIĆ Davor BK Roda Veteran B

10 22 BIH19660128 TADIĆ Zoran BK Mostar Veteran B

Rezultati - VETERANI C
Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 40 CRO19570427 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran C

2 20 CRO19560401 RADOTIĆ Zvonimir BK Puls Veteran C

3 11 CRO19630825 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C

4 32 CRO19630121 JAMBROVIĆ Željko BK Roda Veteran C

5 39 CRO10550818 BULJAN Veljko BK Dinamo Veteran C

Rezultati - VETERANI D
Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 8 AUS19550606 ČOLIG Ivan Waratah Masters CC Veteran D

Rezultati – ŽENE
Plasman Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 5 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela BK Meridiana Kamen Team W-U23

2 35 CRO19950228 MARINIĆ Dagmar BK Vid Ročić W-U23

3 31 CRO19980306 KUNA Andrea BK Pula W-U19
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